
(latos)
Naudas plūsma

pārskata periodā  iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā  iepriekšējā gada 

pārskata periodā

II. Kopbudžeta izdevumi pēc valdības 
funkcijām un tīrie aizdevumi

876 986 910 876 986 910 868 571 316 801 262 907 805 063 469 746 820 438

1 Vispārējie valdības dienesti 119 000 119 000 106 193 103 075 78 152 82 193

2 Aizsardzība 0 0 0 0 0 0

3 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 0 0 0 0 0 0

4 Izglītība 6 784 966 6 784 966 4 532 279 5 606 155 4 744 240 5 607 891

t.sk. tīrie aizdevumi 2 545 706 2 545 706 1 415 962 3 307 892 1 415 962 3 307 892

5 Veselības aprūpe 190 651 352 190 651 352 189 528 240 165 154 102 186 631 624 161 867 966

6 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 562 882 769 562 882 769 560 589 039 534 915 543 536 236 701 522 971 658

7 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides 
aizsardzība 9 600 278 9 600 278 7 923 947 9 227 391 8 207 826 8 782 386

8 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 10 125 945 10 125 945 10 125 945 10 457 955 10 106 335 9 248 727

9 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi 0 0 0 0 0 0

10 Lauksaimniecība (zemkopība), mežkopība un 
zvejniecība 995 637 995 637 945 860 444 906 881 891 426 544

11 Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība,celtniecība, 
derīgie izrakteņi (izņemot kurināmo) 775 000 775 000 582 695 33 704 464 229 10 865

12 Transports, sakari 92 429 963 92 429 963 92 081 074 72 285 740 55 525 011 35 381 855

13 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 2 622 000 2 622 000 2 156 044 3 034 336 2 187 460 2 440 353

14 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti pamatgrupās 0 0 0 0 0 0

27.3.pielikums

Valsts speciālā budžeta izdevumu kopsavilkums pēc valdības funkcijām

Klasif.
kods Valdības funkcijas Apstiprināts 

tāmē gadam

Finansēšanas 
plāns pārskata 

periodam 

Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

FMInfp27_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 2.sējums 282


